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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92404032B

2. Data e Regjistrimit 04/12/2019
3. Emri i Subjektit ISOFFICI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Pavaresia, Zone kadastrale 
2679, Pasuria Nr 119/31-ND, Vol.29, Faq.165, 1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "ISOFFICI" Shpk eshte e organizuar ne formen e 

nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar dhe do te operoje me 
furnizimin e arredimeve ne pergjithesi dhe ka si objekt te 
veprimtarise se saj:Import, eksport te mobiljeve te gjitha 
llojeve per banesat, zyrat, hoteleri, aksesoret e tyre.Tregtine 
me shumice dhe pakice, edhe elektronike, qofte per llogari te 
vet ose ne emer te paleve te treta, perfshire importin dhe 
eksportin, si dhe veprimtarine e agjencive dhe perfaqesimeve 
kombetare dhe te huaja, per shitjen e: - produkteve dhe e 
materialeve te ndertimit dhe impianteve per ndertesa dhe ne 
vecanti per impiantet e prodhimit te energjise se 
rinovueshme; - te mobiljeve, orendive dhe pajisjeve per 
mobilimin; - te pajisje shtepiake dhe elektro-mjeteve, 
produkteve softueri dhe hardware, video hi-fi, 
monitore,produkte telefoni - te pjeseve te kembimit ne lidhje 
me produktet e lartpermendura.Ofrimin e sherbimeve 
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administrative dhe organizative biznesit/sipermarrjeve, 
menaxhimin praktik administrativ ne organet kompetente, 
mbledhjen, klasifikimin, perpunimin dhe ruajtjen e te 
dhenave ne emer te sipermarresve, profesioniste dhe 
institucione te cdo lloji dhe kombesie.Organizimin dhe 
menaxhimin e marredhenieve sipermarrese dhe tregtare 
ndermjet klienteve, kontraktoreve dhe nenkontraktoreve, 
edhe profesionisteve.Organizimin dhe menaxhimin e 
kurseve, konferencave, panaireve dhe programeve, edhe 
nepermjet prodhimit te materialeve didaktike te cdo 
lloji.Kryerjen e studimeve te fizibilitetit, kerkime, sherbime 
te projektimit ne emer te tyre ose asistence direkte, 
vleresimet e perputhshmerise teknike - ekonomike -
administrative, studimet e fizibilitetit te 
ndermarrjeve.Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te 
ndryshme investimi qe mund te paraqiten ne cdo sektor te 
ekonomise se vendit, duke u prezantuar si investitor i 
barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem ose 
investitor maxhoritar me qellim arritjen e objektivave 
ekonomike te shoqerise dhe pjesemarrjes ne projektet me 
impakt social qe diktojne rritjen ekonomike te vendit dhe 
standartet e tij te jeteses.Shoqeria mund te aplikoje ndaj cdo 
forme te financimit dhe / ose kontributeve nga karakteri 
kombetar dhe nderkombetar.Shoqeria mund te kontraktoje 
kredi dhe ne pergjithesi te kerkoje cdo forme te financimit 
me bankat, me shoqeri dhe individe me garancite e 
pershtatshme te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
reale dhe personale.Shoqeria, edhe pse ne kufijte e ligjit, 
mund edhe te permbushe ne rruge jo prevalente dhe 
ekskluzivisht te plotesoje ne aktivitetin me siper dhe jo ne 
lidhje me publikun, te gjitha operacionet instrumentale per te 
arritur objektin e shoqerise, duke perfshire por jo kufizuar ne 
lirimin e garancive reale dhe personale, transaksionet e 
pasurive te paluajtshme, percaktimin e kontratave te qirase 
financiare dhe lidhjen e kontratave per caktimin e 
kredive.Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me 
vendim te organit kompetent, mund te zoteroje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te cilat kane 
objekt te njejte, te ngjashem apo ndihmes me te. Pjesmarrja 
ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te 
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kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve.  

AURELIO CANNATA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2019                Deri: 25/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCOPAPANDREA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 87.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 87,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIANLUIGIAIELLO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AURELIOCANNATA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: canata.aureli@libero.it  
Telefon: +355695848486  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211D2614-2F54-456B-AD54-75B4D29BCFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79589F35-67B2-4992-BE54-822B6D0747D2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417971-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B2C555-6F00-4043-9988-EC78D9709737

